
 
 

UCHWAŁA NR XIII/78/25 
RADY GMINY SPYTKOWICE 

z dnia 28 maja 2025 roku 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U.2024.1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j.Dz.U.2024.1530 ze zm.).Rada Gminy Spytkowice  Uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się w budżecie gminy planowane dochody budżetu o kwotę 349.016,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 249.016,00 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie 100.000,00 zł. 

2. Dokonuje się przeniesienia w planie dochodów. 

-  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się w budżecie gminy planowane wydatki o kwotę 534.016,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 224.016,00 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 310.000,00 zł. 

2. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków. 

–  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W związku ze zmianami określonymi w § 1 i 2 różnica pomiędzy dochodami i wydatkami stanowi 
planowany deficyt budżetu na kwotę 1.649.589,03 zł., który zostanie pokryty: 

1) Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
295.569,73 zł. 

2) Przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 194.539,30 zł. 

3) Przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt. 5 i 8, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 1.159.480,00 zł. 

§ 4. 1. Ustala się kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.339.004,03 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 3476



2. W związku ze zmianami wprowadzonymi niniejszą uchwałą wprowadza się zaktualizowany plan 
przychodów i rozchodów budżetu Gminy Spytkowice na 2025 rok 

-   zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą ustala się zaktualizowany plan wydatków 
majątkowych Gminy Spytkowice na rok 2025 

-  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2025 roku 

  - zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu stanowi kwota:     36.980.808,55 zł 

Dochody bieżące     31.844.529,85 zł 

Dochody majątkowe       5.136.278,70 zł 

2. Wydatki  budżetu stanowi kwota:    38.630.397,58 zł 

Wydatki bieżące     31.280.347,58 zł 

Wydatki majątkowe       7.350.050,00 zł 

3. Przychody budżetu stanowi kwota    2.339.004,03 zł. 

4. Rozchody budżetu stanowi kwota:       689.415,00 zł 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spytkowice. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Spytkowice 

 
 

Stanisław Kowalcze 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3476



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/78/25 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiany w dochodach 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

13 428 070,96 0,00 158 000,00 13 586 070,96 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

882 960,00 0,00 100 000,00 982 960,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 749 400,00 0,00 100 000,00 849 400,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 351 642,00 0,00 58 000,00 1 409 642,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 881 100,00 0,00 58 000,00 939 100,00 
801   Oświata i wychowanie 960 253,00 0,00 6 366,00 966 619,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 200,00 0,00 6 366,00 14 566,00 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

0,00 0,00 6 366,00 6 366,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 425 440,00 0,00 22 000,00 1 447 440,00 
 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 14 650,00 14 650,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 14 650,00 14 650,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3476



  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 14 650,00 14 650,00 

bieżące razem: 31 595 513,85 0,00 249 016,00 31 844 529,85 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

811 233,00 0,00 6 366,00 817 599,00 

majątkowe 
801   Oświata i wychowanie 150 000,00 -0,34 0,34 150 000,00 

 80195  Pozostała działalność 150 000,00 -0,34 0,34 150 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

141 667,00 -0,34 0,00 141 666,66 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

8 333,00 0,00 0,34 8 333,34 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 560 850,00 0,00 100 000,00 3 660 850,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

majątkowe razem: 5 036 278,70 -0,34 100 000,34 5 136 278,70 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

371 428,70 -0,34 0,34 371 428,70 

             
Ogółem: 36 631 792,55 -0,34 349 016,34 36 980 808,55 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 182 661,70 -0,34 6 366,34 1 189 027,70 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Spytkowice 
 
 

Stanisław Kowalcze 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3476



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/78/25 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiany w wydatkach 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział § / 
grup

a Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 687 325,00 1 202 325,00 1 202 325,00 0,00 1 202 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 1 757 325,00 1 272 325,00 1 272 325,00 0,00 1 272 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60011  Drogi publiczne 

krajowe 
po zmianach 120 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 107 890,00 97 890,00 87 890,00 15 965,00 71 925,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 203 890,00 193 890,00 87 890,00 15 965,00 71 925,00 96 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 96 890,00 96 890,00 86 890,00 15 965,00 70 925,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 192 890,00 192 890,00 86 890,00 15 965,00 70 925,00 96 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 853 284,00 16 337 892,00 14 495 457,00 12 437 584,00 2 057 873,00 498 500,00 578 702,00 765 233,00 0,00 0,00 515 392,00 515 392,00 150 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,34 -0,34 -0,34 0,00 0,00 
zwiększenie 216 366,34 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 210 000,34 210 000,34 0,34 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 17 069 650,00 16 344 258,00 14 495 457,00 12 437 584,00 2 057 873,00 498 500,00 578 702,00 771 599,00 0,00 0,00 725 392,00 725 392,00 150 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 958 856,00 9 593 464,00 9 270 630,00 8 041 369,00 1 229 261,00 0,00 322 834,00 0,00 0,00 0,00 365 392,00 365 392,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 10 168 856,00 9 593 464,00 9 270 630,00 8 041 369,00 1 229 261,00 0,00 322 834,00 0,00 0,00 0,00 575 392,00 575 392,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 454 311,00 454 311,00 431 658,00 376 727,00 54 931,00 0,00 22 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 366,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 460 677,00 460 677,00 431 658,00 376 727,00 54 931,00 0,00 22 653,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 038 054,00 888 054,00 122 821,00 37 195,00 85 626,00 0,00 0,00 765 233,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,34 -0,34 -0,34 0,00 0,00 
zwiększenie 0,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,34 0,34 0,34 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 038 054,00 888 054,00 122 821,00 37 195,00 85 626,00 0,00 0,00 765 233,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 905 052,15 1 905 052,15 1 614 750,02 1 224 709,87 390 040,15 0,00 290 302,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3476



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 885 052,15 1 885 052,15 1 594 750,02 1 224 709,87 370 040,15 0,00 290 302,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 135,15 55 135,15 50 295,15 0,00 50 295,15 0,00 4 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 35 135,15 35 135,15 30 295,15 0,00 30 295,15 0,00 4 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 528 070,98 2 273 462,98 2 267 762,98 398 128,00 1 869 634,98 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 4 254 608,00 4 254 608,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 142 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 6 670 070,98 2 295 462,98 2 289 762,98 398 128,00 1 891 634,98 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 4 374 608,00 4 374 608,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 503,00 110 503,00 110 503,00 14 326,00 96 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 230 503,00 110 503,00 110 503,00 14 326,00 96 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 400,00 70 400,00 70 400,00 0,00 70 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 172 400,00 92 400,00 92 400,00 0,00 92 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 998 000,00 943 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 911 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055 000,00 1 055 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 650,00 29 650,00 29 650,00 0,00 29 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 2 027 650,00 972 650,00 61 650,00 0,00 61 650,00 911 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055 000,00 1 055 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 737 000,00 737 000,00 0,00 0,00 0,00 737 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 650,00 29 650,00 29 650,00 0,00 29 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 766 650,00 766 650,00 29 650,00 0,00 29 650,00 737 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 096 381,58 31 076 331,58 25 679 249,03 18 268 114,80 7 411 134,23 1 411 600,00 2 804 208,55 881 274,00 0,00 300 000,00 7 020 050,00 7 020 050,00 416 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,34 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,34 -0,34 -0,34 0,00 0,00 
zwiększenie 554 016,34 224 016,00 121 650,00 0,00 121 650,00 96 000,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 330 000,34 330 000,34 0,34 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 38 630 397,58 31 280 347,58 25 780 899,03 18 268 114,80 7 512 784,23 1 507 600,00 2 804 208,55 887 640,00 0,00 300 000,00 7 350 050,00 7 350 050,00 416 000,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Spytkowice 
 
 

Stanisław Kowalcze 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3476



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/78/25 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 28 maja 2025 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2025 rok - po zmianach 

§ Nazwa Plan 

 1. Planowane dochody 36 980 808,55 

 2. Planowane wydatki 38 630 397,58 

 3. Wynik budżetu (+ nadwyżka/- deficyt) -1 649 589,03 

 4. Przychody budżetu  2 339 004,03 

 w tym:  

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  295 569,73 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 194 539,30 

950 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 848 895,00 
 5. Rozchody budżetu  689 415,00 

 w tym:  
992 Spłata otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek 689 415,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Spytkowice 
 
 

Stanisław Kowalcze 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3476



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/78/25 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 28 maja 2025 r. 

Plan wydatków majątkowych - po zmianach 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 
  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 
    Wykonanie projektu gminnego zbiornika wody 50 000,00 
 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 40 000,00 
  40002  Dostarczanie wody 40 000,00 
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 
    Zakup beczkowozu na wodę pitną 40 000,00 
 600   Transport i łączność 485 000,00 
  60011  Drogi publiczne krajowe 50 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 
    Opracowanie dokumentacji projektowej dla inwestycji "Budowa drogi dla pieszych na 

DK7 na odc. od km 741+340 do km 741+580 w miejscowości Spytkowice" 50 000,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 
   6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

100 000,00 

    Rozbudowa drogi powiatowej nr 1669K Jordanów - Spytkowice w miejscowości 
Spytkowice - budowa chodnika - dotacja dla powiatu nowotarskiego 100 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 335 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 000,00 
    Modernizacja dróg gminnych 285 000,00 
    Rozbudowa drogi gminnej na PSZOK (projekt) 50 000,00 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 130 000,00 
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 130 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 
    Wykonanie placu koło budynku przedszkola 100 000,00 
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 
    Zakup działki celem poszerzenia zaplecza ogólnodostępnego boiska sportowego 30 000,00 
 750   Administracja publiczna 266 000,00 
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 266 000,00 
   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 120,00 
    Realizacja projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" 218 120,00 
   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 880,00 
    Realizacja projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" 47 880,00 
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 
  75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 
   6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 10 000,00 
    Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w Nowym Targu 

- wpłata na państwowy fundusz celowy 10 000,00 
 801   Oświata i wychowanie 725 392,00 
  80101  Szkoły podstawowe 575 392,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 575 392,00 
    Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 3 155 392,00 
    Rozbudowa Szkoły podstawowej nr 3 wraz z zapleczem 420 000,00 
  80195  Pozostała działalność 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3476



   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 667,00 
    Realizacja projektu "Rozwój edukacji przedszkolnej w gminie Spytkowice" 141 667,00 
   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 333,00 
    Realizacja projektu "Rozwój edukacji przedszkolnej w gminie Spytkowice" 8 333,00 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 374 608,00 
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 160 608,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 608,00 
    Opracowanie koncepcji i dokumentacji projektowej rozbudowy sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Spytkowice 85 608,00 
    Projekty rozbudowy kanalizacji sanitarnej 20 000,00 
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 
    Zakup beczkowozu asenizacyjnego  30 000,00 
   6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 025 000,00 

    Rozbudowa oczyszczalni ścieków oraz kanalizacji sanitarnej w Spytkowicach 4 025 000,00 
  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 120 000,00 
   6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

120 000,00 

    Wymiana pieców pozaklasowych u najuboższych mieszkańców gminy Spytkowice 120 000,00 
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 14 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 
    Rozbudowa oświetlenia ulicznego - wykonanie projektów 14 000,00 
  90095  Pozostała działalność 80 000,00 
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 
    Zakup ciągnika z kosiskiem i pługiem  80 000,00 
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 055 000,00 
  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 999 000,00 
   6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

999 000,00 

    
Prace konserwatorskie przy ołatarzach bocznych w zabytkowym kościele p/w 
Niepokalanego Poczęcia NMP w Spytkowicach w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 

999 000,00 

  92195  Pozostała działalność 56 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 
    Wykonanie koncepcji i dokumentacji projektowej centrum kulturalno - sportowego 

wraz z amfiteatrem  56 000,00 
 926   Kultura fizyczna 214 050,00 
  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 210 050,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 050,00 
    Modernizacja kompleksu sportowego - Moje boisko - Orlik 2012 210 050,00 
  92695  Pozostała działalność 4 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 
    Rozwój infrastruktury turystycznej 4 000,00 
   
 Razem 7 350 050,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Spytkowice 
 
 

Stanisław Kowalcze 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3476



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/78/25 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 28 maja 2025 r. 

Planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy na 2025 rok - po zmianach 

Dział Rozdział Rodzaj dotacji udzielanej  z budżetu 
Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

Jednostki spoza 
sektora 

finansów 
publicznych 

600  Transport i łączność 100 000,00 0,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 0,00 
  dotacja celowa na pomoc finansową dla powiatu nowotarskiego 100 000,00 0,00 
     

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 96 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 96 000,00 

  
dotacja celowa dla OSP Spytkowice na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 96 000,00 
801  Oświata i wychowanie 23 000,00 475 500,00 
 80104 Przedszkola 23 000,00 475 500,00 

  
dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola Sióstr Służebniczek NMP NP. im. Bł. 
Edmunda Bojanowskiego w Spytkowicach 

0,00 475 500,00 

  
dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

23 000,00  
855  Rodzina 2 100,00 0,00 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 100,00 0,00 

  
dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2 100,00  
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 120 000,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 120 000,00 

  

dotacja celowa z budżetu gminy na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych - w ramach programu "Wymiana 
pieców pozaklasowych u najuboższych mieszkańców"  

 120 000,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 886 000,00 1 024 000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury 737 000,00 0,00 
  dotacja podmiotowa 737 000,00 0,00 
 92116 Biblioteki 149 000,00 0,00 
  dotacja podmiotowa 149 000,00 0,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 999 000,00 

  

dotacje celowe (majątkowe) z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych (w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków - dla parafii Niepokalanego Poczęcia NMP w Spytkowicach)  

0,00 999 000,00 
 92195 Pozostała działalność 0,00 25 000,00 

  
dotacje celowe (bieżące) z budżetu na zadania jednostek samorządu terytorialnego zlecane innym 
podmiotom  

0,00 25 000,00 
Razem 1 011 100,00 1 715 500,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Spytkowice 
 
 

Stanisław Kowalcze 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3476


	UCHWAŁA NR XIII/78/25 RADY GMINY SPYTKOWICE z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pauza – w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (2) w § 4 ust. 2


	§ 5
	tir. 1 (3) w § 5

	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7

	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1 - Zmiany w dochodach
	Załącznik 2 - Zmiany w wydatkach
	Załącznik 3 - Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2025 rok - po zmianach
	Załącznik 4 - Plan wydatków majątkowych - po zmianach
	Załącznik 5 - Planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy na 2025 rok - po zmianach

		2025-06-03T12:57:32+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




